СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 201                                                                                                    от 17.05.2019г

О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 26.03.2019 года № 186 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в собственности Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год»

  Заслушав и обсудив доклад председателя Палаты имущественных и земельных отношений Аксубаевского муниципального района Габдрахманова М.А., Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

                                         РЕШИЛ:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Аксубаевский муниципальный район» Республики Татарстан на 2019 год, утвержденный решением Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 26.03.2019 № 186, следующие изменения путем дополнения:
2. Дополнить пункт 2.2 подпунктом 6 следующим имуществом:

	№ п/п
	Наименование и характеристика имущества
	Адрес (местонахождение)
	Год ввода в эксплуатацию, (выпуска)
	Предполагаемый срок приватизации

	6.
	Автотранспортное средство
BMW 750LI XDRIVE
идентификационный номер
(VIN)
WBAKC81020CY67036
легковой
	Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, пгт Аксубаево
	2009
	2,3,4 квартал

           3.	Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района www.aksubayevo.ru и разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района Республики по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству.

Глава  Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                                     К.К. Гилманов